Produktstammdaten nach LMIV fur ,Soja-Lecithin-Granulat*

PZN 01813395
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Bezeichnung des Lebensmittels: Nahrungserganzungsmittel

Verzeichnis der Zutaten: 100% Soja-Lecithin-Granulat

Verzeichnis der Zutaten und Hilfsstoffe, die Allergien und Unvertraglichkeiten
auslosen kénnen: Soja

Menge bestimmter Zutaten: 100%

Nettofullmenge: 225g

Mindesthaltbarkeitsdatum: siehe Dosenboden

Besondere Anweisung fir Aufbewahrung und Verwendung:

Angebrochene Dose gut verschlie3en und ohne langere Unterbrechung
aufbrauchen. Kuhl und trocken lagern.

Name des Lebensmittelunternehmers: Siid-Pharma, Ramsau 23, 83670 Bad Heilbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort: Deutschland

Ursprungsland der primaren Zutat: Indien / Brasilien

Gebrauchsanleitung: Verzehrempfehlung: Siehe Etikett

Angabe des Alkoholgehaltes: kein Alkohol



[) Nahrwertdeklaration:

Nahrwertangaben pro 100 g | pro 1 Teeloffel
=ca.3,509
Durchschnittlicher
physiologischer Brennwert 3634 kJ/868 kcal | 127 kJ/30 kcal
EiweiB 009 00 9|
Kohlenhydrate 809 0289
Fettsauren, gesamt
(in den Phospholipiden enthalten) 9009 3159
davon
- gesattigte Fettsauren 2209 0,77 9
- mehrfach ungesattigte
Fettsauren 6009 21049
davon
- Linolsdure = Omega-6 3209 1129
- Linolensaure = Omega-3 409 014 g
Cholin-Phospholipide 3009 1,059
Ethanolamin-Phospholipide 2209 0,77 9
Inosit-Phospholipide 18049 0,639

Dieses Produkt ist Gentechnisch unverandert !



